
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                           se sídlem 

Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211     

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka     Vyřizuje/linka                Hradec Králové dne 

                TOÚ/037-22/Ko     Ing. Vortelová/18                   08.06.2022 

 

Vysvětlení, změna č. 3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „Odstranění nehodové 

lokality – II/501 Svatojanský Újezd“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou zadávacích 

podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Dobrý den, 

prosíme zadavatele o vyjasnění rozporu v názvu zakázky. V jednotlivých dokumentech tvořící „zadávací 

dokumentaci“ je uváděn název zakázky „Odstranění nehodové lokality - II/501 Svatojanský Újezd“. 

Oproti tomu ve Věstníku veřejných zakázek se uvádí název s dlouhým A „Odstranění nehodové lokality - 

II/501 Svatojánský Újezd“. 

Uchazeč má nejasnost, s jakým názvem zakázky má být vystavena bankovní záruka. 

Dotaz: uvede zadavatel dokumenty v soulad? 

Děkujeme za odpověď. 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Žádost č. 1 

Zadavatel uvádí, že správný název je ,,Odstranění nehodové lokality – II/501 Svatojanský Újezd“. 

Zadavatel provede změnu ve Věstníku veřejných zakázek.  

V Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na stavební práce „Odstranění nehodové lokality – II/501 

Svatojanský Újezd“ zadavatel mění: 

 bod 12.2. Platební a dodací podmínky, čtvrtý odstavec se mění následovně: 

12.2. Platební a dodací podmínky 

Zhotovitel bude fakturovat cenu Díla tak, aby faktury obsahovaly účel fakturovaných částek a přesně 

specifikovaly jednotlivé uznatelné náklady. Na každé faktuře adresované zadavateli uvede název projektu 

„Odstranění nehodové lokality – II/501 Svatojanský Újezd“ a registrační číslo projektu, tak aby byla 

jednoznačně patrná souvislost jednotlivých faktur s projektem. 

 

 

 



 

  bod 13.2 Forma poskytnutí jistoty se mění následovně: 

13.2. Forma poskytnutí jistoty 

Dodavatel poskytne zadavateli jistotu formou: 

a) složení peněžní částky („peněžní jistota“) na účet zadavatele: MONETA Money Bank a.s. Hradec 

Králové, č. ú. 195659875/0600, variabilní symbol: IČO dodavatele a konstantní symbol: 558, 

zpráva pro příjemce: název zakázky („Odstranění nehodové lokality – II/501 Svatojanský Újezd“) 

přičemž pro umožnění kontroly toho, zda byla jistota poskytnuta ve lhůtě pro podání nabídek, 

zadavatel doporučuje dodavatelům, aby peněžní jistota byla na tento účet připsána nejpozději den, 

který předchází poslednímu dni lhůty pro podání nabídek, 

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) na stavební práce „Odstranění nehodové lokality – II/501 Svatojanský Újezd“ mění: 

 bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 27.06.2022 v 8:30 hod.  

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00008462    

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

                Ing. Jiří Brandejs 

 ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

       Královéhradeckého kraje a.s. 

  na základě pověření 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00008460

		2022-06-08T22:46:33+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




